2020 年５月 22 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ

代表者名 代表取締役社長執行役員 伊井 一史

（コード番号 3375）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 安井 明宏

電 話 055-922-1975

新任取締役候補者の内定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任を内定し、2020 年６

月 26 日に開催予定の第 38 回定時株主総会において付議することを決議いたしましたので、下記のお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、上記の定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者の氏名および略歴

氏 名 略 歴

小
お

野
の

 秀
ひで

樹
き

（1970 年 9 月 29 日生）

2015 年９月 当社入社

2017 年７月 当社執行役員営業本部長（現任）

２．就任予定日

  2020 年６月 26 日

以上